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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
FAKULTETI I DREJTESISE
DEKANI

Nr °9 #prot Shkodér, mé/7 32026

Lénda: Pércillen datat e provimove pdr semestrin ¢ dytd pdr vitin akademik 2025 2026.

Drejtuar: Drejtorisé s¢ Kurrikulave dhe Cilésisé

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bashkélidhur ju dérgojmé datat pér provimet e semestrit t& dyté pér vitin akademik 2025-2026.

Ju falenderojmé pér mirékuptimin!

DEKANE

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)80065 1, http://www.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETII SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETIIDREJTESISE

DATAT E PROVIMEVE SEMESTRIIDYTE
(VITIAKADEMIK 2025-2026)

PROGRAMI | STUDIMIT “BACHELOR NE DREJTESI”

VITI DATA ORA LENDA SALLA
| PARE 02.06.2025 11:00 304
E drejté kushtetuese
| PARE 08.06.2026 11:00 o , 304
Gjuhé e huaj
| PARE 15.06.2026 11:00 _ 304
E drejta romake
| PARE 18.06.2026 11:00 L 505
E drejté civile
| PARE 22.06.2026 11:00 L 304
Histori e institucioneve
| DYTE 02.06.2026 11:00 L . _ 304
E drejté ndérkombétare publike
| DYTE 03.06.2026 11:00 Léndé me zgjedhje 304
E drejté e organizatave ndérkombétare
| DYTE 05.06.2026 11.00 E drejté penale (pjesa e 501
pérgjithshme)
16 .06 2026 11-00 304
| DYTE E drejlé administrative




E Drejté Ndérkombétare Penale
E Drejté e Konkurrencés
Ekonomi Politike
Psikologji Ligjore
E Drejté pér Informim

B.E.S.I

A 11:00 Tendeme zoeilie
| T& E Drejté Agrare 303
= r.r-."?; | E Drejté e OJF
' “"p E Drejté Mjedisi
E Drejté e Krahasuar Private
Ilistori ¢ 8¢ Drejtés Penale
19.06.2026 E drejté familjare
IDYTE 23.06.2026 11-00 F drejté e detyrimeve 501
ITRETE | 02.06.2026 11.00 Kriminalistiké 304
| IREIE 22.06.2026 11.00 E digjle leglare 302
| TRETE 15.06.2026 11:00 E drejté e procedurés penale 303
| TRETE 17.06.2026 11:00 E drejlé e procedurés clvlle 303
| TRETE 11:00 (Léndé me zgjedhje) 506
03.06.2026 E drejté migratore
10.06.2026 Kriminologji
| TRETE 20.06.2026 11:00 (Léndé me zgjedhje) 501




REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETII SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETIIDREJTESISE
Shkodér me /.3 052026

Lénda: Propozim pér miratim té datave té€ provimeve, semestri 1 dyté (vit1 akademk 2025-
2026)

Drejtuar: Dckanes s¢ Fakultetit té Drejtésisé

Prof.as.Dr. Paulina Guli

Bazuar né nenin 30 t& Rregullores s¢ Studimeve né Universitetin e Shkodrés, Departamenti i
sé Drejtés Publike, Departamenti i sé Drejtés Civile dhe Departamenti i sé Drejtés
Ndérkombétare dhe Evropiane, propozojné kéto data pér provimet e semestrit t€ dyté:

PROGRAMI | INTEGRUAR | STUDIMIT “MASTER | SHKENCAVE NE DREJTESI”

VITI DATA ORA LENDA SALLA
) 11:00 +stazh E drejté kushtetuese
[ PARE 304
02.06.2026
[ PARE 08.06.2026 11:00 +stazh Filozofi e sé drejtés 304
I PARE 15.06.2026 11:00 +stazh E drejta romake 304
[ PARE 92.06.2026 11:00 +stazh Histori ¢ instilucioneve 304
I DYTE 02.06.2026 11:00 +stazh E dr.ndérkombétare publike 304
IDYTE 09.06.2026 | 11:00 +stazh E drejta penale (pj.posagme) 304
IDYTE 16.06.2026 | 11:00 +stazh E drejté administrative 304




IDYTE 23.06.2026 | 11:00 +stazh E drejta civile (pj.posacme) 501
- {
I TR%TE:* 03.06.2026 11:00 -+stazh E drejte l?umaTlitaf.re dhe e 302
" migracionit

«(:; {]‘S\T]; 10.06.2026 | 11:00 +stazh Sistemet e mbrojtjes sociale 303
““TTRETE 17.06.2026 | 11:00 +stazh E dr. procedurés civile 303
I TRETE 22.06.2026 | 11:00 +stazh E drejté tregtare 302

I TRETE 25.06.2026 | 11.00 1stazh I diejté linanciale 303

I KATERT 02.06.2026 | 11:00 +stazh Té drejtat ¢ njeriut 304
IKATERT 10.06.2026 | 11:00 +stazh Kriminologji-Penalogji 303

I KATERT 15.06.2026 | 11:00 +stazh E drejta proceduriale penale 303

I KATERT 25.06.2026 | 11:00 +stazh E drejté e pronésisé intelektuale 304

I PESTE 26.05.2026 | [1:00 +stazh E drejté ndérkombétare private 304

I PESTE 01.06.2026 | 12:00 Praktiké profesionale 506

I PESTE 09.06.2026 | 11:00 +stazh Kriminalistiké 501

Drejtor Departamenti e Drejté Publike

PhD. Roland DODANI

Drejtor Departamenti e Drejté Civile

Dr. Eugena BARI

Drejtor Departamenti e Drejté Ndérkombétare dhe Evropiane

Dr. Merisé RUKAJT




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETII SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETIIDREJTESISE
Shkodér e, Q.QZ?.OZG

Lénda: Propozim pér miratim té datave t€ provimeve, semestri i dyté (viti akademik 2025-
2026)

Drejtuar: Dekanes sé Fakultetit té Drejtésisé

Prof.as.Dr. Paulina Guli

Bazuar né nenin 30 té& Rregullores sé Studimeve né Universitetin e Shkodrés, Departamenti 1
sé Drejtés Publike, Departamenti i s€ Drejtés Civile dhe Departamenti 1 s€ Drejtés
Ndérkombétare dhe Evropiane, propozojné kéto data pér provimet e semestrit t€ dyté:

PROGRAMI | STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTE KUSHTETUESE DHE
ADMINISTRATIVE”

VITI DATA ORA LENDA SALLA
I PARE 03.06.2026 11:00 Mbrojtja ndérkomb.e te drejtave te 303
njeriut
1 PARE 09.06.2026 11:00 Studime t& avancuara né té 506
dr.administrative
I PARE 12.06.2026 15:00 E drejté admmistrative lokale 506
[ IPARFE 16 06 2026 [1.00 Organizim gjyqésor 501
[ PARE 23.06.2026 11.00 E drejté ¢ prondsisé intelektuale 303
IDYTE 29.05.2026 11:00 E dr.ndérkomb.penale 302
IDYTE 01.06.2026 11:00 Praktike Profesionale 506

IDYTE 09.06.2026 11:00 E dr.Proc.Administrative 303




- 0

-

‘ ?i{OGRﬁMI I STUDIMIT MASTER SHKENCOR “E DREJTE PRIVATE DHE E

& o BIZNESIT”

97 W

.. VITI DATA ORA LENDA SALLA
I PARE 04.06.2026 11:00 E drejté e konkurrencés 302
I PARE 10.06.2026 11:00 E drejté bankare 302
[ PARE 16.06.2026 [1:00 E drejté familjare 302
I PARE 23.06.2026 L1:00 [ drejté e pronésisé intelektuale 303
IDYTE 25.05.2026 11:00 E dr. e konsumatorit 302
IDYTE 29.05.2026 11.00 Gjykatat ndérkombétare 302
IDYTE 01.06.2026 11:00 Praktiké Profesionale 506

Drejtor Departamenti e Drejté Publike

PhD. Roland DODANI

Drejtor Departamenti ¢ Drejté Civile

Dr. Eugena BARI

Drejtor Departamenti ¢ Drejté Ndérkombétare dhe Evropiane

Dr. Merisé RUKAJ




